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 رشت - مرجان گودرزی، خبرنگار 
توســعه ایرانی-مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گیلان از بهره برداری ۲ 
هزار و ۴۱۴ واحد نهضت ملی مسکن در 

روستاهای استان طی سال های ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ خبر داد.

حامد دائمی  افزود: عملیات اجرایی ۹ 
هزار و ۶۳۹ واحد نهضت ملی مسکن در 

سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ در روستاهای 
استان آغاز وتاکنون۲ هزار و ۴۱۴ واحد 
بهره برداری شده است. وی اعتبار هزینه 
شــده برای بهره برداری از این ۲ هزار و 

۴۱۴ واحد را ۱۰ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال 
عنوان و تصریح کرد: در زمان اجرای این 
تعداد طرح بهره برداری شــده، ۲ هزار 
و ۵۸۸ نفر اشــتغال موقت ایجاد شد. 

دائمی با بیان اینکه با وجود تلاش های 
انجام شــده در این حوزه برای خانه دار 
شدن مردم، سهم هزینه مسکن نسبت 
به سایر هزینه ها در سبد خانوار ایرانی 
همچنان بالاست، ادامه داد: مشکلات 
بخش مسکن به  ویژه در مناطق شهری 
کمتر توسعه یافته ناشی از مسائلی مانند 
کمبود زمین مناسب، امکان تهیه مصالح 
ســاختمانی با کیفیت یا کمبود و نبود 
نیروی انسانی ماهر و نیمه ماهر موجب 
شــده که یک خانوار در دهک میانی)از 
۶ به پایین( در تامیــن خانه خوب که 
مجموع سامان یافتن مسکن و محیط 

است، خیلی توفیق نداشته باشد.
وی به آخرین اقدامات انجام شده از 
سوی بنیاد مسکن در طرح نهضت ملی 
اشــاره و اظهار کرد: تا کنون ۲۹ هکتار 
زمین برای احداث ۲ هزار و ۹۸۳ واحد 
در قالب ۱۹ پروژه در ۱۲ شهر از اداره کل 
راه و شهر سازی استان تحویل و عملیات 
اجرایی آن در قالب تهیه و اجرای نقشه و 

تجهیز کارگاه در حال انجام است.
وی با بیان اینکه این طرح در دو روش 
بنیاد ساخت و گروه ســاخت در حال 
اجراست، گفت: یک هزار و ۱۸۸ واحد در 

قالب هشت پروژه در چهار شهر به صورت 
بنیاد ساخت و ۲۷۰ واحد در قالب چهار 
پروژه در چهار شــهر به صــورت گروه 
ساخت احداث می شود. مدیرکل بنیاد 
انقلاب اسلامی گیلان همچنین در ادامه 
با اشاره به سالروز تاسیس بنیاد مسکن 
از اجرای ۳۱ پروژه طــرح هادی، ۲۲۰ 
پروژه بازنگری طرح هــادی، ۱۶ پروژه 
تهیه طرح هادی، پنج پروژه تهیه طرح 
هدف گردشگری، صدور ۶ هزار و ۳۱۲ 
برگ سند مالکیت روستایی، واگذاری ۱۱ 
قطعه زمین در حوزه عمران روستایی در 
مجموع با اعتباری بالغ بر ۵۸۶ میلیارد 

ریال خبر داد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان : 

۲ هزار و ۴۱۴ واحد نهضت ملی مسکن در روستاهای گیلان بهره برداری شد

مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گیلان از 

بهره برداری ۲ هزار و ۴۱۴ 
واحد نهضت ملی مسکن در 

 روستاهای استان طی
 سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ خبر 

داد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-نمایشــگاه ادوات و تجهیزات نظامی 
نیروی زمینی ارتش )لشگر ۱۶ زهری( با حضور 
مسئولان ارشد نظامی و اجرایی استان قزوین 
در محل قــرارگاه عملیاتی لشــکر ۱۶ زرهی 

قزوین برپا شد.
به مناسبت فرارسیدن هفته ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و سالروز شهادت سپهبدعلی صیاد 
شیرازی نمایشــگاه ادوات و تجهیزات نظامی 
نیروی زمینی ارتش با حضور امیر سرتیپ دوم 
حسین محمدشفیعی فرمانده لشکر ۱۶ زرهی 
نزاجا،عباس کاظمی معاون سیاســی امنیتی 
استاندار و سردار سرتیپ دوم علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین در محل قرارگاه عملیاتی لشکر ۱۶ زرهی قزوین 

برپا شد.
فرمانده لشکر ۱۶ زرهی قزوین در افتتاح این نمایشگاه اظهار داشت: نیروی زمینی قهرمان ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
چارچوب تحقق فرامین مقام عظمی ولایت و صیانت از مرزهای جمهوری اسلامی ایران همواره در صدد روزآمدسازی تجهیزات 
نظامی و جنگ افزارهای متعارف خود است و امروز هم برای نخستین بار در استان شاهد نمایش پهپادهای نیروی زمینی در این 

نمایشگاه هستیم.
امیرسرتیپ دوم ستاد حسین محمدشفیعی اضافه کرد: با توجه به ماهیت لشگر ۱۶ زرهی قزوین شاهد نمایشگاه تانک های 
پیشرفته و سایر ادوات زرهی نیروی زمینی از جمله نفربرهای تندروی این نیرو در نمایشگاه هستیم و از همه مردم و علاقه مندان 

دعوت می کنیم که از دستاوردهای بزرگ نزاجا در پادگان لشگر ۱۶ زرهی بازدید کنند.
وی ادامه داد: در قالب طرح لبیک یا خامنه ای و در ۳ گام نسبت به روزآمدسازی و بازتوانی نیروهای زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در استان قزوین اقدام خواهیم کرد و با توجه به نقش فرماندهی لشکر ۱۶ زرهی در استان های قزوین و زنجان شاهد 

نقش آفرینی ویژه این نیرو در مرزبانی و دفاع از مرزهای کشور در استان های شمال غربی هستیم.

قم-خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان قم از نشت یابی بیش از 
۴۵۰۰ کیلومتر از شبکه و خطوط گازرسانی 

استان قم طی سال ۱۴۰۱ خبر داد.
مرتضی خوش لهجه مدیرعامل شــرکت 
گاز استان قم  با بیان این که در سال ۱۴۰۱، 
بیش از ۴۵۰۰ کیلومتر از شــبکه و خطوط 
گازرسانی اســتان قم مورد نشت یابی قرار 
گرفته اســت، اظهار کرد: در این بررسی ها 
۱۱۲۰ مورد نشــت زمینی و ۱۵۴۲۹ مورد 

نشت هوایی شناسایی و رفع شده است.
وی طول خطــوط لوله گــذاری گاز در 
استان قم را بیش از چهار ۴۴۰۰  کیلومتر عنوان کرد و افزود: از این مقدار ۱۲۰۰ کیلومتر متعلق به روستاها و ۳۲۰۰ 

کیلومتر نیز طول خطوط لوله گذاری در قم و سایر نقاط شهری استان است.
خوش لهجه با بیان این که فرآیند نشــت یابی امر مهمی در جهت جلوگیری از هدررفــت گاز، حوادث احتمالی و 
آلودگی محیط  زیست است، تصریح کرد: در سال گذشته همچنین ۳۰۰ مورد نشت یابی از ایستگاه و ضخامت سنجی، 
۱۳۸۶۶ مورد کنترل نشــت های رفع شده از انشعابات، ۲۳۲ مورد بازرســی از انجام تست های مقاومت و نشتی، ۳۱ 

مورد بازرسی از انجام تست پوشش و ۳۲ مورد بازرسی از تاسیسات و ایستگاه های تقلیل فشار گاز انجام شده است.
وی در ادامه با اشاره به ضرورت نوسازی و مقاوم سازی تاسیســات دارای عمر بالای ۴۰ سال استان، تصریح کرد: 
پیش بینی می کنیم از ۴۴۰۰ کیلومتر طول خطوط انتقال گاز اســتان، یک چهارم شــبکه تا پایان امسال بازسازی و 

تعمیر شود.
خوش لهجه همچنین ایجاد شناســنامه اســتاندارد فنی مطابق با شــرکت ملی گاز ایــران )IGS( برای تمامی 
ایستگاه های تقلیل فشار و اندازه گیری را از جمله اقداماتی دانست که طی سال گذشته برای اولین بار در سطح استان 

قم صورت گرفت.

نشت یابی بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط تغذیه و شبکه توزیع گاز در قمنمایشگاه ادوات نظامی لشگر 16 زرهی در قزوین برپا شد 

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: امسال 
گازرسانی به ۲۳۳ روستای استان و شهر »ازگله« را 

در برنامه داریم.
ناصر حســینی بــا اشــاره به آخریــن وضعیت 
گازرســانی به روستاهای اســتان کرمانشاه، اظهار 
کرد: تعداد روســتاهای بالای ۲۰ خانوار استان که 
قابلیت گازرسانی دارند ۲۳۶۸ روستا بوده که اکنون 

به ۲۰۲۱ روستا از این تعداد گازرسانی شده است.
وی تعداد روســتاهایی کــه اکنون در دســت 
گازرسانی هســتند را نیز ۲۳۳ روستا اعلام کرد که 
تلاش می شود امسال به بهره برداری برسند و یادآور 
شد: به زودی گازرســانی به هفت روستای دیگر نیز 

پیمان سپاری خواهد شد.
سرپرست شــرکت گاز اســتان کرمانشاه با بیان 
اینکه مطالعه و طراحی گازرسانی به ۱۳۱ روستای 
دیگر استان نیز در دست انجام است، خاطرنشان کرد: 
با مجموع این برنامه ها نه تنها تمام روستاهای بالای 
۲۰ خانــوار بلکه تعدادی از روســتاهای با جمعیت 
کمتر که در مسیر هستند نیز گازرسانی خواهند شد.
حسینی همچنین از گازرسانی به ۲۱۹ روستای 
استان در سال گذشته با جمعیت بالغ بر هفت هزار 

خانوار خبر داد و افزود:هم اکنون ظریب نفوذ گاز در 
بخش روستایی استان ۸۹.۳ درصد است.

وی اشاره ای هم به گازرسانی به شهرهای استان 
داشــت و ادامه داد: از ۳۵ شهر اســتان ۳۳ شهر با 
ضرفیت نفوذ جمعیت ۹۹.۹ درصد از گاز برخوردار 
هستند که شــهر »ریجاب« نیز در ســال گذشته 

گازرسانی شد.
به گفته این مســئول تنها دو شهر سومار و ازگله 
باقی مانــده که ســومار جمعیت چندانــی ندارد و 

گازرسانی به ازگله نیز امسال انجام خواهد شد.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه اضافه کرد: 
امسال برای طرح های گازرسانی شهری و روستایی 
که در دست اجرا داریم حدود هفت هزار میلیارد ریال 

اعتبار در نظر گرفته شده است.

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-استاندار فارس با 
گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم نمازی، وقف را از مهمترین و 
ماندگارترین فضائل اخلاقی در جامعه اسلامی برشمرد و بر 

لزوم گسترش آن تاکید کرد.
دکتر محمدهادی ایمانیه در مراسم گرامیداشت پنجاه 
و یکمین سالگرد درگذشــت محمد نمازی که بر سر مزار 
او برگزار شد، گفت: از زمان تشکیل مجمع خیرین تامین 
سلامت فارس، خیرین بزرگوار و نیک اندیش به ارزش امروز 
مبلغی بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان به مجموعه سلامت 

اهدا کرده اندد
استاندار فارس با اشاره به تاریخچه تشکیل مجمع خیرین 
تامین سلامت اظهار داشــت: الگوی ما در بدو تشکیل این 
مجمع اقدامات خیر گذشــتگان در حوزه سلامت از جمله 
بیمارســتان نمازی بود که با لطف خداونــد متعال پس از 
مشاهده اثرات مثبت این مجموعه ها در سطح استان و ارائه 
آن به صورت الگوی در سطح ملی شاهد تشکیل مجمع های 

مشابه در سایر استان های کشور بودیمد
ایمانیه وقف را یکی از فضائل اخلاقی و خداپسندانه که 
تاثیرات ماندگاری در جامعه ایجاد می کند، دانست و افزود: 
توجه به مقوله وقف از خواســته های اصلی و اساسی اسلام 
است؛ چرا که قادر به ریشه کن نمودن فقر در جامعه اسلامی 
میباشد و در از بین بردن ناعدالتی های اجتماعی در جامعه 

بسیار موثر است.
مرحوم محمد نمازی، یکی از بزرگترین و اثرگذارترین 
واقفان معاصر شیراز و ایران به شــمار می رود که اقداماتی 
زیرساختی در حوزه بهداشــت، درمان، تامین آب و … را 
در زادگاهش، شیراز، ســامان داد و با تاسیس بیمارستان 
نمازی و پایه گذاری سیستم تامین آب شرب سالم، گام های 
اساسی در مســیر تحول کیفیت زندگی شــهروندان این 

کلانشهر، برداشت.
بیمارستان نمازی شیراز، با گذشــت نیم قرن از زمان 
تاســیس، اکنون یکی از مهمترین مراکز تخصصی و فوق 
تخصصی در زمینه پزشــکی در کشــور و منطقه به شمار 
می رود و هر ساله خدمات اثرگذاری در تشخیص و درمان 
انواع بیماری ها، به شهروندان ایران و سایر کشورهای منطقه 

ارائه می دهد.

استاندار فارس:

وقف از مهمترین فضائل اخلاقی است
سرپرست شرکت گاز استان:

امسال ۲۳۳ روستای کرمانشاه گازدار می شوند

خبرخبر

طی احکام جداگانه:
 ۴انتصاب در شرکت آب

 منطقه ای کردستان،صورت گرفت
ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-سرپرســت معاونت منابع انسانی، مالی و 
پشتیبانی، سرپرست معاونت برنامه ریزی و بهبود 
مدیریت، سرپرست مدیریت مطالعات پایه منابع 
آب و سرپرســت امور قراردادهای آب منطقه ای 

کردستان، منصوب شدند.
طی احــکام جداگانه ای از ســوی مدیر عامل 
این شــرکت، مهندس محمد معززاده مردوخی 
سرپرست معاونت منابع انسانی، مالی و پشتیبانی، 
مهنــدس جلیل مبارکــی سرپرســت معاونت 
برنامه ریــزی و بهبود مدیریــت، مهندس حمید 
سنگین آبادی سرپرست مدیریت مطالعات پایه 
منابع آب و مهنــدس فریبا محمــدی به عنوان 
سرپرست امور قراردادهای شرکت آب منطقه ای 

کردستان، منصوب شدند.
در این احکام آمده است: امید است با استفاده از 
پشتوانه تجربی و سوابق مؤثر و مفید خود و استفاده 
حداکثری از ظرفیت و توان نیروی انسانی موجود، 
در جهت تحقق و به ثمر رساندن اهداف و رسالت این 

شرکت تلاش نمائید.
موفقیت جنابعالی و سایر همکاران محترم در 

انجام امور محوله را از خداوند متعال، مسئلت دارم.

    

  استخدام گسترده نیروی
 درجه دار در پلیس اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان از 
آغاز دور جدید استخدام گسترده نیروی درجه دار در 
این فرماندهی خبر داد. سرهنگ” عباس عصاریان” 
در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان 
داشت: فرماندهی انتظامی استان اصفهان به منظور 
تکمیل کادر درجه داری خود از بین برادران دارای 

مدرک تحصیلی فوق
معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان 
از آغاز دور جدید استخدام گسترده نیروی درجه دار 

در این فرماندهی خبر داد.
ســرهنگ” عباس عصاریان”بیان داشــت: 
فرماندهی انتظامی اســتان اصفهــان به منظور 
تکمیل کادر درجه داری خود از بین برادران دارای 
مدرک تحصیلی فوق دیپلم، دیپلم و دانش آموزان 
پا یه دوازدهم متوسطه در کلیه رشته ها استخدام 

می کند.
وی افزود: داوطلبان واجد شــرایط پس از طی 
مراحل گزینش و گذراندن دوره آموزشی یکساله 
در مرکز آموزش علمی تخصصی درجه داری شهید 
بهشتی فراجا در اصفهان و دریافت درجه برحسب 
نیاز در یگان های مختلف انتظامی استان اصفهان 

بکارگیری می شوند.
نیروی انســانی فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهان گفت: متقاضیان برای ثبت نام می توانند به 
سایت اینترنتی مرکز گزینش و استخدام فراجا به 
نشانی www.Gozinesh.police.ir مراجعه 
و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
۰۳۱۲۱۸۲۷۲۱۴ و ۰۳۱۲۳۶۹۱۹۳ تمــاس 

حاصل نمایند.
    

   کشف هروئین
 از معده ۵ قاچاقچی در خمین

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- 
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از کشف 
یک کیلو هروئین که ۵ قاچاقچی مواد مخدر در معده 

خود جاساز کرده بودند، خبر داد.
سرهنگ “غلامرضا براتی”درباره جزئیات این 
خبر گفت: ماموران پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
فرماندهی انتظامی شهرســتان خمینی شهر با 
اشــرافیت اطلاعاتی و انجام یک ســری اقدامات 
هوشــمندانه و تخصصی دریافتند که عده ای از 
قاچاقچیان با جاساز کردن هروئین در معده خود 
آنها را به این شهرستان منتقل و در بین مشتریان 

توزیع می کنند.
وی افزود: ماموران پس از رصد هوشــمندانه 
خود اعضای باند ۵ نفره ای که در زمینه قاچاق مواد 
مخدر فعالیت می کردند را حین ورود به شهرستان 

شناسایی و دستگیر کردند .

استانها

 


